DEL AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IXTLAHUCÀN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO Y ESTÀ INSCRITO ANTE EN REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO CON SEDE EN CHAPALA, JALISCO BAJO FOLIO 3688537 CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y LINDEROS: AL NORESTE: EN 132.00 CIENTO TREINTA Y DOS METROS CON EL RIO SANTIAGO Y EN 302.00 TRESCIENTOS DOS METROS EN LINEA QUEBRADA CON CANAL; AL SURESTE: EN 19.00 DIECINUEVE METROS CON EL CANAL; AL SUROESTE: EN 373.00 TRESCIENTOS SETENTA Y TRES METROS CON PROPIEDAD PARTICULAR; AL NORESTE: EN 126.00 CIENTO VEINTISÈIS METROS CON CAMINO DE BRECHA.CV RUSTICO R-91

SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

NOMBRE 

VENDEDOR, 
OBSERVACIONES FOLIO

VALOR 

CATASTRAL

FECHA 

ADQUISICIO

COSTO DE 

ADQUISICION

ESCRITURA CV-INM-01 723000 13/02/2020 2,500,000.00$

[...]

00

$107,744.40
1.0000 PIEZA H87 41123403 DOSIFICADOR PZA 14800.00 

00
0.000000 2368.000000 $14,800.00

1.0000 PIEZA H87 40141737 PICHANCHAS PZA 2800.0000 0.000000 448.000000 $2,800.00

125,344.40Subtotal:
0.00Descuentos:

I.V.A.: 20,055.10

Total: $145,399.50

Importe con letra
ciento cuarenta y cinco mil trescientos noventa y nueve Pesos 50/100 

M.N.

Datos Para Deposito
Nombre: Chemical Support S de RL 

de CVBBVA BancomerBanco
0 1 1 8 4 5 2 7 6 8Cuenta:

Clabe: 0 1 2 5 3 5 0 0 1 1 8 4 5 2 7 6 8 6

Este documento es una representación impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago.

[...]

DEL AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IXTLAHUCÀN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO Y ESTÀ INSCRITO ANTE EN REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO CON SEDE EN CHAPALA, JALISCO BAJO FOLIO 3688537 CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y LINDEROS: AL NORESTE: EN 132.00 CIENTO TREINTA Y DOS METROS CON EL RIO SANTIAGO Y EN 302.00 TRESCIENTOS DOS METROS EN LINEA QUEBRADA CON CANAL; AL SURESTE: EN 19.00 DIECINUEVE METROS CON EL CANAL; AL SUROESTE: EN 373.00 TRESCIENTOS SETENTA Y TRES METROS CON PROPIEDAD PARTICULAR; AL NORESTE: EN 126.00 CIENTO VEINTISÈIS METROS CON CAMINO DE BRECHA.CV RUSTICO R-91 MARTHA AURORA RAMOS RICO Y HECTOR COVARRUBIAS RAMOSESCRITURADO CV-INM-04 333,300.00$        08/08/2025 9,800,000.00$